
     

ПРЕТСЕДАТЕЛИ НА УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ ВО ГРАД БИТОЛА 

 

1. УЗ „ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ“  Цане Стојовски 075/512-600  

2. УЗ „КОЧО ДЕСАНО“    Зоран Петковски 078/284-207  

3. УЗ „ЃОРЃИ НАУМОВ“    Гоце Марковски 071/378-051  

4. УЗ „СТИВ НАУМОВ“    Владо Маловски 070/395-986  

5. УЗ „ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ“     Драган  Сиљановски       079/233-805  

6. УЗ „ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ“   Мише Ѓелевски 078/228-580  

7. УЗ „ВАНГЕЛ МАЈОРО“    Ангелина Котевска 075/665-252  

8.  УЗ „КОЛЕ ЛАЧЕТО“    Томе Стојановски 070/883-458  

9. УЗ „ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА“  Павлина Костадиновска  072/233-345  

10. УЗ „БОРИС БАСТЕРО“    Миле Јончевски 075/400-376  

11.   УЗ „ЕЛПИДА КАРАМАНДИ“   Игор Огненов 075/522-393  

12.  УЗ „БЛАЖЕ РОГОЗИНАРО“   Јани Натев  075/566-443  

13. УЗ „ДИМИТАР ХАЏИ ПОПОВСКИ“  Трајан Петковски 071/263-196  

14. УЗ „ДАМЕ ГРУЕВ“    Томе Ангеловски 075/470-017  

15. УЗ „ПАНДЕ КАЈЗЕРО“    Лазе Ничков  070/237-162  

16.  УЗ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“    Благој Нечовски 071/944-429  

17. УЗ „ТАКИ ДАСКАЛО“    Томе Трајчевски 071/259-357  

18.  УЗ „ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ“       Александар Поповски 077/992-777  

19. УЗ „КОЛЕ КАНИНСКИ“    Драга Вељова 076/684-481  

20. УЗ „АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ“  Михајло Илиевски 075/314-340  

21. УЗ „ЃОРЃИ СУГАРЕ“    Горан Стојановски 078/364-606  

22. УЗ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“   Гоце Трајковски 070/946-974  

23. УЗ „СТЕВО ПАТАКО“    Благојче Спасевски070/622-606  

   

 

 

  

 

      

  

 


